

Henrik Berg ApS

Hvidovrevej 322, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 66 33 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.



Henrik Frydendal Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Berg ApS Hvidovrevej 322 2650 Hvidovre
	Telefon: 36 49 49 04
	Hjemmeside: www.matas.dk
	E-mail: post@12653.matas.dk
	CVR-nr.: 28 66 33 66
	Stiftet: 27. juni 2006
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Henrik Berg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 18. april 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailhandelsvirksomhed indenfor Matas-kæden.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 589 t.kr. mod 729 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	589.181	729
1 Personaleomkostninger	-773.158	-736
Resultat før finansielle poster	-183.977	-7
Andre finansielle indtægter	125.383	61
2 Andre finansielle omkostninger	-12.258	-8
Resultat før skat	-70.852	46
3 Skat af årets resultat	41.635	-25
Årets resultat	-29.217	21
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	0	21
Disponeret fra overført resultat	-130.417	0
Disponeret i alt	-29.217	21

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	669.216	637
Andre tilgodehavender	16.086	16
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.788	9
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>695.090</u>	<u>662</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>695.090</u>	<u>662</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	<u>958.998</u>	<u>997</u>
Varebeholdninger i alt	<u>958.998</u>	<u>997</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.851	62
Udskudte skatteaktiver	239.138	198
Tilgodehavende selskabsskat	1.551	0
Periodeafgrænsningsposter	7.721	7
Tilgodehavender i alt	<u>269.261</u>	<u>267</u>
Likvide beholdninger	<u>890.987</u>	<u>907</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.119.246</u>	<u>2.171</u>
Aktiver i alt	<u>2.814.336</u>	<u>2.833</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overkurs ved emission	265.853	266
6	Overført resultat	1.811.365	1.942
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	Egenkapital i alt	<u>2.303.418</u>	<u>2.333</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.120	267
	Anden gæld	202.798	233
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>510.918</u>	<u>500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>510.918</u>	<u>500</u>
	Passiver i alt	<u>2.814.336</u>	<u>2.833</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	750.632	714
Andre omkostninger til social sikring	22.526	22
	773.158	736
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	12.258	8
	12.258	8
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-41.635	25
	-41.635	25
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2015	94.148	0
Kostpris 31. december 2015	94.148	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	94.148	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	94.148	0
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.
Direktion	4	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr. 9.788

Noter

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Overkurs ved emission kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.941.782	265.853	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.417	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	101.200
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.811.365	265.853	101.200

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til en af selskabets vareleverandører med en bogført værdi på 308 t.kr., er der stillet bankgaranti på 600 t.kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Berg, Hvidovrevej 304 2. tv. 2650 Hvidovre
